2019年8月2日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 ア バ ン ト

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード:3836、東証第一部）

問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義

（TEL:03-6864-0100 代表）

(訂正)「2019年6月期 決算説明資料」の一部訂正について

2019年8月2日に開示いたしました「2019年6月期 決算説明資料」につきまして、一部訂正すべき事項

がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

「2019年6月期 決算説明資料」

P. 18 中期経営計画：進捗

(訂正前)

FY18

実績

FY19

実績

FY23

目標

ROE

24.5%

➡

24.7%

➡

Over 20%

 (訂正後)

FY18

実績

FY19

実績

FY23

目標

ROE

24.5%

➡

24.6%

➡

Over 20%

以 上